ENS145
家电应用的模拟气体传感器
ENS145 数据表
版本: 0.1
发行日期：
文件状态：
2020.7
初步 & 机密

(I) 所有尺寸都为毫米单位。
4.2 订购
订购代码 封装 标识 交付形式 交付数量
ENS145  LGA  145  卷带  1k (TBD)
表 8 订购信息
ENS145 数据表 v0.1/2020.7/初步 11
5    RoHS 合规 & ScioSense 环保声明
RoHS: RoHS 合规意味 ScioSense B.V.的产品完全符合当前RoHS 指令。我们的半导体产品
不包含所有6种物质的任何化学品，包括均质材料中铅重量不超出0.1% 的要求。在设计用于高
温焊接的地方，RoHS合规产品适用于特定无铅工艺。
6    版权 & 免责声明
版权 ScioSense B.V High Tech Campus 10, 5656 AE Eindhoven, The Netherlands。商标已
注册。 版权所有。在未经版权所有者的事先书面同意，禁止，复制，改编，合并，翻译，存储
或使用本文中的材料。ScioSense B.V.销售的设备涵盖在《通用贸易条款》质保和专利赔偿条
款中。
ScioSense B.V.对本文中陈述的信息不作任何明示的，法定的，暗示的或凭描述的担保。
ScioSense B.V. 保留有无需提前通知随时改动规格书及价格的权利。因此，在将该产品设计到
系统中之前，有必要与ScioSense B.V.核对当前信息。本产品用于商业应用。对于需要扩展温
度范围的应用，非通用环境要求或高可靠性应用，例如军事，医疗生命支持或生命维持设备，
我们尤其不推荐在没有ScioSense B.V.对每个应用的额外处理的情况下使用。本产品由
ScioSense B.V. “AS IS”提供，我们不接受任何明示或暗示的担保，包括但不限于对适销性和适
用于特定用途的默示保证。
12  ENS145 数据表 v0.1/2020.7/初步
ScioSense B.V.对接受者或任何第三方的任何损伤不负有责任，包括但不限于人身伤害，财产
损失，利益损失，使用损失，业务中断或任何形式的，与装备，性能或本文中技术数据的使用
相关或由此发生的间接，特殊，意外或后果性损伤。ScioSense B.V.提供技术或其他服务不应
产生对接收方或任何第三方的任何义务或责任。
ScioSense 环保 (RoHS 合规和无 Sb/Br): ScioSense 环保定义除了RoHS 合规，我们的产品不
含溴(Br) 和 锑 (Sb) 阻燃剂(Br 或 Sb 的重量不超过均质材料的0.1%)。
重要信息: 该声明所提供的信息自发行日起代表ScioSense B.V. 的知识和信念。 ScioSense
B.V. 自身知识和信念基于第三方提供的信息，ScioSense B.V对这些信息的准确性不作任何声
明或担保。我们正在努力更好的整合来自第三方的信息。ScioSense B.V. 已经采取并持续采取
合理措施，以提供具有代表性且准确的信息，但是可能未对来料和化学品进行破坏性测试或化
学分析。Scio-Sense B.V. 和 ScioSense B.V. 供应商拥有某些信息的所有权，因此CAS编号和
其他限制信息可能无法发布并获取。
7    文件状态
文件状态 产品状态 定义
预览 前期开发          本文件中的信息基于开发计划阶段的产品 。所有规格均为设计
目标，不作担保，如有修改，恕不另行通知
初步 试产 本文件中的信息基于开发的设计，验证或确认阶段的产品。本
文件内的性能和参数都是初步的，并无担保不作担保，如有修
改，恕不另行通知。
有效 生产 本文件中的信息基于产能正在上升或达到完全生产规格，并符
合《通用贸易条款》所给出的ScioSense B.V.的标准担保条款
的产品。
停止使用 停产                本文件基于符合规格，并符合《通用贸易条款》所给出的
ScioSense B.V.的标准担保条款的产品，但是产品已经作废，
不能用于新设计。
表 9 文件状态
8    修订信息
修订 日期 评论 页数
0.1 2020-02-25 初版
表 10 修订历史
注释和/或脚注：
(I) 旧版本的页码和图片编号可能与当前版本的不同。
ENS145 数据表 v0.1/2020.7/初步 13
印刷错误的修正并没有明确提及。  (II)